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رئیس کمیسیون حمل‌و‌نقل و ترافیک شورای شهر 
مشهد گفت: خودروهای سواری ۳۳ درصد آلودگی هوای 
شهر را تولید می‌کنند که این میزان ۶ برابر آلودگی صنایعی 
است که در اطراف شهر وجود دارند.به گزارش ایلنا از مشهد، 
ایمان فرهمندی در نشست‌ تخصصی »بررسی ریشه‌های 
آلودگی هوا« که در دانشکده فنی و مهندسی دانشگاه 
فردوسی برگزار شده بود، اظهار کرد: بحث آلودگی هوا یکی 
از مشکلاتی است که در مشهد و سایر کلان شهرها با آن 
مواجهیم؛ متاسفانه مشهد با وضعیت بحرانی در خصوص 
آلودگی هوا روبه‌رو است.وی افزود: تعداد روزهایی که در 
مشهد هوای »پاک« داریم، به شدت کاهش پیدا کرده، این 
در عین حالی است که از ابتدای سال جاری تاکنون تنها ۹ 
روز هوای »پاک« داشتیم؛ در زمینه آلودگی هوا با تهران 
وارد رقابت شدیم و ممکن است با توجه به افزایش سرعت 
انتشار آلودگی موجود، به پایتخت آلودگی هوای کشور 
مبدل شویم.رئیس کمیسیون حمل‌و‌نقل و ترافیک شورای 
اسلامی‌شهر مشهد با اعلام اینکه در بحث آلودگی هو‌ا، 
منابع تولید و راهکارهای مقابله با آن مد نظر است، گفت: 
منابع آلاینده هوای شهر به دو بخش منابع متحرک و ثابت 
تقسیم‌بندی شده است، منابع متحرک بالغ بر ۶۴ درصد و 
منابع ثابت ۳۶ درصد آلودگی هوای شهر را تولید می‌کنند.
فرهمندی ادامه داد: منابع متحرک شامل خودرو، موتور 
سیکلت‌ و اتوبوس و منابع ثابت شامل کاربری‌های تجاری، 
مسکونی، جایگاه‌های سوخت، پمپ بنزین‌ها، فرودگاه و ... 
می‌شوند؛ براساس کاربری حمل‌و‌نقلی و غیر حمل‌و‌نقلی، 
مجموع آلودگی تولیدی در حوزه حمل‌ونقل ۷۲ درصد 
است و تنها ۲۸ درصد به خارج از حوزه حمل‌و‌نقل مرتبط 
می‌شود که از این میزان سهم آلودگی هوای چهار نیروگاه 

اطراف شهر مشهد، ۲۰ درصد است.
رئیس کمیسیون حمل‌و‌نقل و ترافیک شورای 

اسلامی‌شهر مشهد با اعلام اینکه دو منبع اصلی در شهر 
وجود دارد که به تنهایی نیمی‌از آلایندگی هوا را تولید 
می‌کنند، گفت: خودروهای سواری ۳۳ درصد آلودگی 
هوای شهر را تولید می‌کنند که این میزان ۶ برابر آلودگی 
صنایعی است که در اطراف شهر وجود دارند؛ چهار نیروگاه 
در اطراف شهر مشهد وجود دارد که ۲۰ درصد آلودگی هوا 
را تولید می‌کند.وی ادامه داد: میزان برقی که توسط این 
نیروگاه‌ها تولید می‌شود بیش از نیاز شهر مشهد است یعنی 
بخشی از برق تولیدی که آلودگی آن در سامت مردم 
اثر گذار است، در مکان‌های دیگری مصرف می‌شود و به 
تعبیری صادر می‌گردد.وی در مورد ترکیب آلاینده‌های هوا 

گفت: چهار آلاینده اصلی در شهر اثر گذاری می‌کند که 
شامل اکسیدهای گوگرد، اکسیدهای نیتروژن، منواکسید 
کربن و ذرات ریز معلق هستند؛ در این میان اکسیدهای 
گوگرد به جهت ترکیب با رطوبت هوا، آسیب‌های بسیاری 
بر روی بدن و زیرساخت‌های شهر وارد می‌کند، منشا 
باران‌های اسیدی همین آلاینده‌هاست.فرهمندی  اصلی 
خاطر نشان کرد: تمام اکسیدهای گوگردی که در هوای 
شهر وجود دارد، توسط چهار نیروگاه اطراف شهر به ویژه 
نیروگاه توس تولید می‌شود، چرا که این نیروگاه تنها مازوت 
می‌سوزاند؛ سوخت مازوت در ۶ ماه نخست سال جاری 
به نسبت ۶ ماه نخست سال گذشته ۵۰ درصد افزایش 

داشته است.رئیس کمیسیون حمل‌و‌نقل و ترافیک شورای 
اسلامی‌شهر مشهد با اعلام اینکه خروجی‌های دانشگاهی 
بایستی در اجرا یاری رسان ما باشد، تصریح کرد: افرادی که 
در مورد مسائل شهری پژوهش می‌کنند، باید حوزه کاری 
را کامل بشناسند، این در عین حالی است که دانشجویان 
در برخی پروژه‌های دانشگاهی مسیر را به درستی تشخیص 
نمی‌دهد و خروجی نهایی حاصل نمی‌آید.وی ادامه داد: 
بحث سوخت نیروگاه‌ها و میزان سوخت آن به حوزه 
مدیریت شهری ارتباط پیدا نمی‌کند، چرا که همه در 
اختیار دولت است و در این مسئله تنها می‌توانیم مطالبه 
کنیم و فضای اجتماعی را در حل مسئله همراه سازیم.

فرهمندی گفت: اگر در نظر داریم آلودگی هوا را کاهش 
دهیم، باید زیر ساخت‌ها را مهیا کرده، از تعداد کافی 
ناوگان حمل‌و‌نقل بهره‌مند باشیم، وضعیت معابر و علائم 
مناسب باشد و از ظرفیت اطلاع رسانی برخوردار باشیم تا 
از اثرات آلودگی هوا بر سامت جسمی‌بکاهیم.وی با بیان 
اینکه الگوهای سفر در حال تغییر است، تاکید کرد: سفر 
درون شهری با دوچرخه و ناوگان حمل‌ونقل عمومی‌در 
حال افزایش است، پویش سه شنبه‌های بدون خودرو با 
گذشت چند سال از آغاز به فعالیت، در میان مردم شناخته 
شده و متقاضیان شرکت در این پویش افزایش یافته و 
الگوهای جایگزین خودروهای سواری مطرح می‌شوند.وی 
با اعلام اینکه هر سفر درون شهری با اتوبوس، یک دهم 
سفر با خودرو شخصی آلودگی ایجاد می‌کند، اذعان کرد: 
نیروگاه‌های دیگر بجای مازوت، از گاز استفاده می‌کنند تا 
در نهایت انرژی برق تولید شود، اما متاسفانه گاز ما نیز 
آلوده است، میزان sox گازی که در نیروگاه‌ها سوزانده 
می‌شود بالاتر از حد استاندار است، در این صورت گاز ما 
نیز برق کثیف تولید کرده و در نهایت کمکی به کاهش 

آلایندگی هوا نمی‌کند.

تنها چندسالی از ثبت جهانی یزد گذشته و در این مدت تخریب‌های متعددی 
رخ داده اما این‌بار افراد سودجو در قلب بافت تاریخی با ساخت مجتمع مسکونی 
ملی به بافت تاریخی جهانی یزد تعرض کردند.به گزارش ایلنا از یزد؛ کمیته میراث 
جهانی یونسکو ۱۸ تیر ۱۳۹۶ در چهل و یکمین نشست خود در کراکوف لهستان، 
با اجماع اعضا، بخشی از بافت تاریخی شهر یزد را در فهرست میراث جهانی ثبت 
کرد اما در این مدت نبود روزی که خبری از تعرض به بافت تاریخی و تخریب و 
نابودی آن در رسانه‌ها منتشر نشود.شهر زیبا و تاریخی یزد از نظر بافت تاریخی و 
معماری خانه‌هایش شهرت خاصی در ایران دارد و دارای آثار و بناهای با قدمت 
بسیار است و زندگی مسکونی در این محدوده نیز به طور محدود در جریان 
است. این محدوده از نظر وسعت بزرگترین محله بافت تاریخی محسوب می‌شود.
وضعیت معماری و شیوه ساخت بناها و ساختمان‌های بافت تاریخی در نوع خود 
بی نظیر است چراکه جهت وزش باد و تابش خورشید در نظر گرفته شده و این 
موضوع حتی در ساخت کوچه‌ها نیز مورد توجه بوده است.این در حالی است که 
ساخت بناها و ساختمان‌های جدید با شیوه و طراحی متفاوتی است و حتی نوع 
مصالح آن با بافت تاریخی تفاوت دارد اما با این وجود هستند تعداد زیادی از افراد 
سودجو که به بهانه‌های مختلف در صدد تخریب این محدوده ارزشمند ثبت شده 
جهانی برآمده و ساخت و سازهای جدید را در بافت تاریخی یزد دنبال می‌کنند.
به تازگی اما در اقدامی‌تعجب برانگیز ساختمانی در بافت تاریخی با عنوان »اقدام 
ملی مسکن« در محله تاریخی خلف باغ در دست ‌ساخت قرار گرفت که به اذعان 
بسیاری از کارشناسان و حتی ساکنان عادی بافت تاریخی، ساختمانی غیرمجاز و 

خارج از مقررات میراث فرهنگی است.
اقدام به ساخت این مجتمع مسکونی به قدری بر قامت بافت تاریخی زار می‌زد 
که صدای بسیاری از افراد را درآورد و واکنش چهره‌های ملی معماری به این 
پروژه را بر انگیخت تا جایی که از رئیس قوه قضائیه در خصوص ادامه سکوت 
مسئولان میراث فرهنگی و شهرداری را خواستار شدند و این اقدام را خارج از 
ضوابط شهرداری و غیرعادی خواندند.پس از این  واکنش‌ها بود که برخی اعضای 
شورای شهر هم قفل سکوت خود را شکسته و مجوزهای اعطا شده در این خصوص 
را بر خلاف مقررات دانستند.نماینده شورای شهر یزد در منطقه بافت تاریخی 
شهرداری یزد با بیان اینکه برخی مجوز‌های اعطا شده میراث فرهنگی در بافت 
تاریخی با مجوز اعطا شده بافت جهانی همخوانی ندارد، گفت: ساخت و ساز در 
این بافت بر خلاف ضوابط است.فاطمه حقیرالسادات اظهار داشت: همه ادعاهایی 
داریم که یزد شهر میراث جهانی شده، اما برای حفظ آن بر خلاف مقررات بافت 
عمل می‌کنیم و متاسفانه مجوز‌های اشتباهی صادر شده است که برخلاف حفظ 
بافت تاریخی است.وی افزود: اگر ما اصول اساسی بافت تاریخی شهر یزد را که بر 
اساس آن مجوز جهانی گرفته بررسی کنیم مشخص می‌شود که با این مجوزهای 
اعطا شده تناقض دارد و متاسفانه کارهایی با دست خومان انجام می‌دهیم که شهر 
را از میراث جهانی خارج می‌کنیم.این عضو شورای شهر، موضوع امنیت ساکنان 
این بافت را بسیار مهم عنوان کرد و ادامه داد: اگر توقع این است شهرداری حمایت 
کند، باید شهرداری هم در این مسائل دیده شده و فعالیت شبانه روزی شهرداری 
هم در بافت تاریخی در نظرگرفته شود.عضو شورای شهر تصریح کرد: در حفظ 
بافت تاریخی باید گروهی درگیر شوند که متوجه باشند شهرداری و شورا در مقابل 
میراث نیستند، بلکه کنار آن است تا در کنار هم شهر میراث جهانی را ارتقاء بدهیم 
و آن را حفظ کنیم؛ نه اینکه چند سال دیگر بگویند این گروه آمد و شهر را از 

میراث جهانی خارج کرد.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان یزد هم بر لزوم 
ورود جدی قانون برای برخورد با ساخت و ساز غیرمجاز محله خلف باغ تاکید 
و اظهار داشت: این کارگاه تا زمان تصویب نقشه‌ها در شورای فنی میراث فنی 
تعطیل شد.احمد آخوندی با بیان اینکه ساخت و ساز محله خلف باغ غیرمجاز 
است، افزود: ساختمانی که تحت عنوان اقدام ملی مسکن با موافقت میراث فرهنگی 
تنها در خصوص تغییر کاربری از فضای پیشنهادی و مسیر پیشنهادی به مسکونی، 
هم‌اکنون در دست ساخت است، ساختمانی غیرمجاز و خارج از مقررات میراث 
فرهنگی است.وی ادامه داد: علاوه بر اخطارهای مکرر یگان حفاظت میراث فرهنگی 
و پیگیری حقوقی، متاسفانه این ساخت و ساز بدون اخذ مجوزهای لازم و توجه 
به ضوابط میراث فرهنگی و حتی شهرداری به سرعت در حال انجام است.آخوندی 
با تاکید بر اینکه ضروری است هر چه زودتر از پیشرفت این طرح جلوگیری شود، 

عنوان کرد: طرح این بنا نیز از قبل هم مصوب نشده است.
محسن عباسی هرفته، رئیس پایگاه میراث جهانی شهر تاریخی یزد هم با بیان 
اینکه ساخت و سازها و مرمت‌های غلط امروز بلای جان بافت تاریخی شده اظهار 
داشت: این نوع اقدامات تهدید جدید و جدی برای بافت تاریخی است.وی ادامه 
داد: با تداوم این وضعیت در بافت تاریخی، شاید کمتر از ۱۰ سال وجود خانه اصیل 
در بافت تاریخی کمیاب شود و بناهای فاخر امروز به ساختمان‌هایی سیمانی و 

خالی از هویت اصیل با ظاهری کاهگلی تبدیل شوند.عباسی با ابراز تاسف از اینکه 
نظارت بر کارگاه‌ها ضعیف است و نظام مشخص و کارآمدی برای این امر وجود 
ندارد عنوان کرد: این کارگاه‌ها و حتی ساخت و سازهای غیر اصولی داخل آن‌ها، 
بلای جان بافت تاریخی شده است و از درون و با اسم زیبای مرمت شاهد نابود 
کردن بافت هستیم.وی با تاکید براینکه قبلا، تخریب عمدی، تهدید بافت تاریخی 
بود، گفت: اکنون این تخریب‌ها با افزایش ارزش اقتصادی بناهای تاریخی و به تبع 
آن روند سوداگری در بافت به مرمت‌های غلط تبدیل شده و تهدید جدی بافت 
امروز همین موضوع است.رئیس پایگاه میراث جهانی شهر تاریخی یزد خاطر نشان 
کرد: این مرمت‌های اشتباه، خانه‌های تاریخی را از اصالت، هویت و حس خوب دور 
می‌کند و صرفا ظاهری بزک شده، بدون روح و فاقد کیفیت و سرزندگی از آن‌ها 
باقی خواهد گذاشت.به گزارش ایلنا، تخریب بافت‌های تاریخی ازجمله موضوعات 
چالش‌برانگیز در حوزه شهری است اما طبق ضوابط، طرح معماری بناهای واقع 
در بافت تاریخی باید دارای هویت مناسب بافت بوده و هرنوع ساخت‌وساز در بافت 
تاریخی نیز باید دارای هویت و شخصیت باشد.همچنین مطابق شرایط و ضوابط 
طرح تفصیلی، حدود ضوابط ارتفاعی، استفاده از مصالح و سایر موارد به تفکیک 
در بافت تاریخی مشخص شده  اما اینکه چرا برخی بی توجه به این موارد اقدام به 
تخریب بافت دارند و حتی سد قانون را دور می‌زنند جای سئوال است و برخورد 

جدی مسئولان را می‌طلبد.

آلودگی خودروهای شخصی مشهد ۶ برابر آلودگی صنایع اطراف شهر است

افزایش ۵۰ درصدی سوخت مازوت در مشهد

تعرض به بافت تاریخی جهانی یزد با ساخت مجتمع مسکونی ملی

تاثیر مستقیم جلوگیری از افت آب‌های زیرزمینی 
برای مقابله با فرونشست اصفهان

گروه شهرستانها: مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان با بیان اینکه 
جلوگیری از افت آب‌های زیرزمینی راهکاری برای مقابله با فرونشست اصفهان 
است گفت: مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی در حال جمع بندی و ارائه 
پیشنهاد در این رابطه است.علیرضا قاری‌قرآن با توجه به مصوبه شورای عالی 
شهرسازی و معماری ایران در خصوص فرونشست زمین در کشور، در رابطه با 
مبحث فرونشست در استان اصفهان توضیح داد: براساس مصوبه اخیر شورای 
عالی در خصوص فرونشست، در کلیه طرح‌های توسعه و عمران شهری اعم از 
تهیه و تجدیدنظر طرح جامع و یا الحاق به محدوده و تغییر کاربری اراضی، 
بارگذاری جدید در عرصه‌های در معرض فرونشست ممنوع است.  وی گفت: 
بر این اساس دبیرخانه‌ کارگروه‌ امور زیربنایی استان اصفهان )اداره کل راه و 
شهرسازی استان( موظف شده است تا برای فرآیند بررسی و تصویب طرح‌های 
مذکور، حسب مورد از سازمان نقشه‌برداری در زمینه تداخل پهنه‌های 
فرونشستی با طرح‌های توسعه و عمران استعلام و نتایج اعلام را ملاک‌عمل 
قرار دهد. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان با بیان اینکه در مرحله اول 
طرح جامع شهر اصفهان با رویکرد نوین به موضوع فرونشست نیز اشاره شده 
است اذعان داشت: در مرحله اولِ این طرح مسائل و مشکلات شهر اصفهان از 
چهار مسیر متمایز و البته مرتبط با هم مورد کاوش و شناسایی قرار گرفته است 
که جمعاً تعداد ۸۸۲ مشکل )درونداد( در ۲۹ حوزه مورد بررسی در مرحله اول 
طرح شناسایی شد و به موضوع فرونشست زمین در دو حوزه موضوعی )بافت 
فرسوده و آب( و در قالب چهار مشکل اولیه اشاره شد. وی ادامه داد: این چهار 
مشکل اولیه شامل فرونشست تدریجی زمین و عدم امکان نشتیابی در بافتهای 
فرسوده، پدیده فرونشست دشت و تخریب آبخوان زاینده‌رود، پدیده فرونشست 
به علت تخلیه آبها و برداشت‌های بی‌رویه در برخوار و عاشق‌آباد و نبود طرح و 
مدیریت جامع فرونشست زمین بوده است. قاری‌قرآن بیان داشت: هر چند در 
زمان تهیه مرحله اولِ طرحِ جامع، فرونشست به عنوان یک مسأله اجتماعی در 
رسانه‌ها منعکس نشده بود اما همواره از ابتدای فرآیند در سال ۹۷ مورد توجه 
تیم تهیه کننده طرح قرار داشته و به طور خاص کارگروهی با عنوان کارگروه 
فرونشست جهت بررسی جنبه‌های مختلف آن مأمور شد. وی با بیان اینکه 
اصفهان تا امروز سه دوره خشک‌سالی بزرگ را تجربه کرده تاکید کرد: جایگاه 
موضوع آب و فرونشست می‌بایست به خوبی در طرح جامع تعریف و مضاف 
بر آن ضمن در نظر گرفتن سند آب به راهکارها و برنامه‌های اجرایی پرداخته 
شود. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان با اشاره به اینکه فرونشست 
تحت تأثیر عوامل طبیعی و انسانی بوده و می‌تواند بر بسیاری از ساخت و 
سازها و تأسیسات تأثیر بگذارد اذعان داشت: افت آب‌های زیرزمینی بر میزان 
فرونشست تاثیر مستقیم دارد. لذا جلوگیری از آن نیز راهکاری برای مقابله با 
فرونشست است.وی خاطرنشان کرد: مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی 
مطابق با مصوبه شورای عالی شهرسازی و معماری کشور، در حال بررسی و 
جمع بندی  به منظور ارائه پیشنهاد مربوط به اقدامات هماهنگ وزارتخانه‌ها 
و سازمان‌های مرتبط با موضوع فرونشست است و به لظف خدا در موعد مقرر 
پیشنهاد این مرکز تنظیم و ارسال می‌شود. قاری‌قرآن ادامه داد: علاوه بر این 
مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی با توجه به مدت دو ماهه در مصوبه 
شورای عالی شهرسازی و معماری در حال تنظیم مجموعه اقدامات لازم‌الرعایه 
در تمامی‌طرح‌های توسعه وعمران، در چارچوب شرح خدمات طرح‌های 
مذکور با اولویت طرح‌های توسعه و عمران شهری است تا با هماهنگی معاونت 

شهرسازی و معماری به مراجع ذیربط ابلاغ شود.

اتمام بازسازي و اصلاح شبكه آبرساني روستاي
 شهرك نصر تا پايان سال 

گروه شهرستانها: مدير امور آب و فاضلاب اروميه از رفع مشكل كمبود 
آب شرب روستاي داش آغل اين شهرستان خبر داد.سعيد كامياب ‌فر طي 
بازديد از روند پروژه تجهيز چاه آب روستاي داش آغل گفت: آب شرب اين 
روستا قبلًا از طريق مجتمع دولاما تامين مي شد كه به دليل مصرف در 
روستاهاي ديگر، با كمبود آب در اين روستا مواجه بوديم. وي با بيان اينكه 
در سال‌هاي قبل كي حلقه چاه آب در اين روستا حفر شده و عمليات احداث 
شبكه و خطوط انتقال آب انجام شده بود، افزود: امسال با مشاركت خيرين 
روستا، اين چاه نيرورساني شده و اتاقك آن نيز ساخته شد. مدير امور آب و 
فاضلاب اروميه با بيان اينكه اكنون تجهيز و راه اندازي اين چاه آب در دستور 
كار شركت قرار گرفته است، اظهار كرد: آب خروجي از اين چاه پس از راه 
اندازي به مخزن هوايي موجود منتقل خواهد شد و از طريق شبكه و خطوط 
انتقال در اختيار روستاييان عزيز قرار مي‌گيرد. كامياب‌فر همچنين طي بازديد 
از عمليات نصب و استانداردسازي انشعابات جديد آب روستاي شهرك نصر 
گفت: شبكه‌ آبرساني اين روستا فرسوده بود و تريكدگي‌هاي مكرر و هدررفت 
آب باعث نارضايتي روستاييان شده بود كه بازسازي و اصلاح اين شبكه در 
سال‌هاي گذشته در برنامه كاري شركت قرار گرفته و انجام شد. وي ادامه داد: 
متاسفانه عمليات انتقال انشعابات آب بر روي خطوط انتقال و شبكه جديد به 
دليل عدم تخصيص اعتبارات لازم به صورت پروژه نيمه تمام باقي مانده بود. 
مدير امور آب و فاضلاب اروميه با بيان اينكه پس از مكاتبات اداري و مشخص 
شدن پيمانكار، اين پروژه در طول سال جاري در دستور كار قرار گرفت، 
تصريح كرد: عمليات اجرايي نصب و استانداردسازي انشعابات موجود بر روي 
خطوط انتقال و شبكه آبرساني جديد در حال انجام بوده و قبل از پايان سال 
به اتمام مي رسد تا آب شرب سالم و بهداشتي در اختيار روستاييان قرار گرفته 

و ديگر شاهد تريكدگي لوله‌ها و هدررفت آب نباشيم.

تمام مدارس خراسان جنوبی از امروز حضوری شد
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: تمامی‌مدارس استان در 
همه دوره‌های تحصیلی از امروز به‌صورت حضوری پذیرای دانش‌آموزان خواهند 
بود.محمدعلی واقعی، به رسانه‌ها اعلام کرد: در استمرار و کیفیت‌بخشی به 
جریان آموزش و پرورش، پیرو نامه‌های بیست و هشتم شهریور و نهم بهمن 
ماه سال جاری، ضرورت دارد تمامی‌شهرستان‌ها و مناطق نسبت به از سرگیری 
مجدد  آموزش‌های حضوری در تمامی‌مدارس در همه دوره‌های تحصیلی از 
امروز اقدام کنند.به گزارش ایسنا، وی افزود: لازم است اجرای آموزش حضوری 
در همه مدارس با رعایت پروتکل‌های بهداشتی مورد رصد جدی قرار گیرد و 
مدیران مدارس موظفند ضمن پایش وضعیت آموزش، از ارائه آموزش صرفا 
غیرحضوری خودداری کنند.مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: 
با توجه به آغاز آموزش‌های حضوری بر رعایت اصول فاصله‌گذاری فیزیکی، 
گروه‌بندی دانش‌آموزان در مدارس و کلاس‌های پرجمعیت، جلوگیری 
از ازدحام و تراکم دانش‌آموزان، استفاده از ماسک، تهویه مناسب فضاهای 
آموزشی و رعایت سایر دستورالعمل‌های ابلاغی به‌ویژه دستورالعمل مراقبت و 
کنترل کرونا در مدارس )نسخه ۰۷( نظارت کامل، دقیق و سخت‌گیرانه اعمال 
شود.وی بیان کرد: این ابلاغیه شامل خدمات آموزشی، تربیتی و پرورشی همه 
مدارس در تمامی‌دوره‌های تحصیلی اعم از ابتدایی و متوسطه )دوره اول و دوم، 

نظری، فنی و حرفه‌ای و کاردانش( است.

گلستان در بخش آب با عقب‌ماندگی‌های جدی
 مواجه است

وزیر نیرو با بیان اینکه استان گلستان در بخش آب با عقب ماندگی‌های 
جدی مواجه است، گفت: باید اقدامات زیادی در حوزه آب در استان انجام 
شود.علی اکبر محرابیان در بررسی وضعیت تصفیه خانه فاضلاب شهرستان 
گرگان در گفتگو با خبرنگاران اظهار کرد: در جریان سفر دولت به استان زیبا 
و پرثمر استان گلستان در بخش‌های مختلف پیش بینی مصوبات انجام شده و 
پس از انجام بازدیدها در صورتی که نیاز به اصلاح و یا تقویت مصوبات باشد در 
دستور کار قرار می‌گیرد.وی افزود: در حوزه برق باید در راستای تقویت شبکه 
و پست‌ها اقداماتی را انجام دهیم، همچنین در نظر داریم برخی از پست‌ها را 
تکمیل کنیم و تقویت شبکه نیز نیاز به اقداماتی دارد چراکه میزان اصحلاک 
شبکه در استان گلستان زیاد است که برای تقویت این بخش نیز اعتباراتی 
پیش بینی شده است. وزیر نیرو به افزایش تولید برق در استان گلستان اشاره 
کرد و یادآور شد: در این راستا امروز از نیروگاه علی آبادکتول بازدید خواهیم 
داشت تا برای طرح‌های توسعه و بخش بخار به عنوان ترکیب سیکل ترکیبی 
برنامه ای داشته باشیم تا میزان تولید و مصرف برق در گلستان تراز شود، در 
حال حاضر گلستان برای تأمین نیاز خود از استان‌های دیگر برق وارد می‌کند 
و با اجرای این طرح در مدت سه الی چهار سال میزان تولید با مصرف برق در 

گلستان تراز خواهد داشت.

اخبار کوتاه

۲۹۰ واحد مسکونی جهت تامین مسکن اقشار ویژه 
استان اصفهان واگذار شد

گروه شهرستانها -  ریحانه راهپیما: مدیرکل راه و شهرسازی استان 
اصفهان گفت: بیش از ۲۹ هزار مترمربع از اراضی ملی این استان در راستای 
تامین مسکن اقشار ویژه استان اصفهان واگذار شد.علیرضا قاری‌قرآن در 
خصوص اقدامات انجام شده در راستای تامین مسکن اقشار ویژه استان اظهار 
کرد: در سال جاری اراضی مورد نیاز برای ساخت بیش از ۲۹۰ واحد مسکونی 
جهت تامین مسکن اقشار ویژه استان اصفهان واگذار شد.  وی با بیان اینکه 
اراضی واگذار شده در این راستا جمعاً بیش از ۲۹ هزار مترمربع بوده است 
عنوان کرد: این اراضی در شهرهای آران و بیدگل، اردستان، اصفهان، بادرود، 
باغبهادران، بویین میاندشت، تیران، خوانسار، داران، زواره، کاشان، گلپایگان، 
لنجان، مبارکه، هرند و ورزنه واگذار شده است.   مدیرکل راه و شهرسازی 
استان اصفهان بیان داشت: علاوه بر این از ابتدای سالجاری تا کنون، بخشی 
دیگر از واگذاری‌های انجام شده این اداره کل در سطح استان شامل ۴۶ هکتار 
واگذاری اراضی غیرمسکونی و اراضی واگذاری معادل یکهزار و ۶۵۳ واحد 
مسکونی بوده است.  وی ادامه داد: در راستای اجرای دقیق قانون حدنگار بیش 
از سه هزار سند دفترچه‌ای اراضی دولتی استان اصفهان به سند تک برگ 
تبدیل شده است.   قاری‌قرآن اذعان داشت: امسال مطابق با برنامه تحصیل 
اراضی، اداره‌کل راه و شهرسازی استان اصفهان توانست اسناد مالکیت اراضی 
ملی و موات داخل محدوده به مساحت ۵۳ هکتار را بنام دولت با نمایندگی 
سازمان ملی زمین و مسکن اخذ کند همچنین با تلاش‌های بعمل آمده ۴۳۱ 
هکتار از اراضی ملی و موات داخل حریم در سطح استان تحصیل شده است.  

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای نبی محمدی مالک دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی7430 فرعی از 43 اصلی با اعلام مفقودی  سند 
مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 24694 مورخه 1400/10/11 دفترخانه490 
المثنی مالکیت پلاک ثبتی7430  تهران طی درخواست وارده شماره 39848 مورخه1400/11/26 تقاضای صدور سند 
فرعی از43 اصلی واقع در بخش 11 تهران را نموده است که مراتب د راجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح 
زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی مالک نبی محمدی2- شماره پلاک 7430 فرعی 43 اصلی واقع در بخش 11 
تهران3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت دو دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان به مساحت131/69 متر مربع که مقدار3/33 متر مربع آن داکت های جنوبی است واقع در طبقه اول قطعه 
شش تفکیکی به پلاک 7430 فرعی از43 اصلی مفروز و مجزی شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران 
به  انباری قطعه شش تفکیکی  و  به مساحت10/8 متر مربع قطعه 26 تفکیکی  پارکینگ  بانضمام ششدانگ یک واحد 
نبی محمدی  بنام  به شماره چاپی891949  الکترونیکی 139820301026027046  مساحت3/35 متر مربع ذیل شماره 
نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ ثبت و صادر و تسلیم گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک 
فو قالذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت 
چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محل مراجعه واعتراض خود راضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض 
نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
15968 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای امیر حسین افروغ وکالتا طبق وکالتنامه شماره 28420 مورخ1400/8/19 دفترخانه1182 تهران با تسلیم دو برگ 
استشهادیه تحت شماره 10631 مورخ 1400/11/6 شناسه 140002151669001242 دفتر اسناد رسمی 1182 تهران طی 
وارده شماره 1147027963 مورخ1400/11/9 مدعی فقدان سند مالکیت مساحت500 متر مربع مشاع از هشت سهم از 
نود و شش سهم ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت31000 متر مربع به شمراه 6 فرعی از2104 اصلی واقع در بخش 
ده تهرن قصبه کن موسوم به سروگله ذیل ثبت 132681 صفحه 557 دفتر873 به شماره چاپی113335 بنام بانو عذری 
کامیان ثبت و صادر شده است سپس پلاک فوق طبق صورتجلسه افرازی به پنج قطعه افراز گردیده قطعات 1 و2 و5 
در سهم شهرداری منطقه 22 تهران و قطعه 4 در سهم صندوق کاراموزی قرار گرفته قطعه سوم در سهم وزارت دفاع و 
ابوالفضل نادری و عذری کامیان و اکرم مقدسی قمی قرار گرفته که فقط نسبت به سهمی اکرم مقدسی قمی تحت پلاک 
2104/250 سند مالکیت جداگانه صادر شده و نسبت به سهمی متقاضی المثنی سند مالکیت از قطعه مذکور صادر نشده 
است حال اعلام داشته که به علت اسباب کشی سند مالکیت خود را مفقود ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت 
نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت 
ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
15967 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

اگهی فقدان سند مالکیت

و39557   39556 شماره  طی  شده  مصدق  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  اصالتا  تاجیک  مرضیه  خانم  اینکه  به  نظر 
وارده 1023033929 مورخ1400/11/16  به شماره  تقاضا  برگ  و  تهران  اسناد رسمی شماره 904  مورخ1400/11/14 توسط دفترخانه 
مدعی فقدان سند مالکیت یک دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در شرق طبقه اول به مساحت69 متر مربع که 
مقدار2 متر مربع آن بالکن جنوبی است و مقدار3/12 متر مربع آن پیشرفتگی به فضای خیابان قطعه سوم تفکیکی شماره 26143 
فرع یاز123 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 16654 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران به انضمام یک دانگ مشاع 
از شش دانگ یک باب انباری به مساحت4/05 متر مربع قطعه اول تفکیکی واقع در شمال زیرزمین با ارتفاع 1/20 متر مربع ذیل 
ثبت شماره 101578 صفحه 455 دفتر306 املاک و به شماره چاپی246115 به نام خانم مرضیه  تاجیک ثبت و صادر گردید به علت 
جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا 
وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به 
این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد 
و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند 

مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15966 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

شماره  تفویضی  رسمی  نامه  وکالت  موجب  به  پهمدانی  پور  تقی  میر  فاطمه  سیده  طرف  از  بوکالت  پیردایه  رحم  اله  آقای 
12172-1400/6/8 دفترخانه شماره 1188 تهران با تسلیم تقاضا به شماره وارده 140085601025010925-1400/4/14 منضم به دو 
برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 3605-1400/4/2 توسط دفترخانه اسناد رسمی1188 
حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی89 فرعی از6729 اصلی 
مفروز و مجزا شده از13 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 2 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت89/28 
متر مربع با مشخصات مالکیت مالکیت شش دانگ در صفحه 449 دفتر175 شماره ثبت19363 چاپی 140537 بنام آزاد سهرابی 
ثبت و سند صادر شده است سپس طی سند قطعی 14434-31/4/7 دفتر 97 تهران بنام لیوان باباخانی منتقل شده است سپس طی 
سند قطعی 31/5/11-14618 دفتر97 تهران به محمدعلی صالحی و عبداله صالحی بالسویه منتقل شده است که سهم آقای عبداله 
صالحی جداگانه در صفحه 505 دفتر 197 ثبت 22351 به چاپی162069 بنام عبداله صالحی سه دانگ جداگانه ثبت و سند صادر 
شده است سپس مع الواسطه طی سند قطعی 78954-79/12/20 دفتر140 تهران شش دانگ بنام سیده فاطمه میر تقی پور پهمدانی 
منتقل شده است محدودیت ندارد به علت اسباب کشی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را 
نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی 
می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ 
انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند 
مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15961 اردشیر شهمیرزادی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم بهناز مهرافزا بوکالت از طرف خانم بتول خلیلی زنجانی به موجب وکالتنامه رسمی شماره 204161 مورخ1400/2/21 
دفترخانه105 تهران با تسلیم تقاضا به شماره وارده 14008560102508415 مورخ1400/3/25 منضم به دو برگ استشهادیه جهت 
دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 104331 مورخ1400/3/10 به شناسه 140002151346000097 و رمز تصدیق 
882921 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 105 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت 83/60 متر مربع به پلاک 2771 فرعی از6713 اصلی مفروز از پلاک 520  فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 2 تهران 
ذیل ثبت 69945 صفحه 453 دفتر املاک 549 به نام آقای حسین کاشی زاده قالی باف ثبت و به شماره چاپی068571 صادر شده 
است سپس ششدانگ مع الواسطه به موجب سند شماره 152043 مورخ85/8/10 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1050 تهران به خانم 
بتول خلیلی زنجانی منتقل شده است ششدانگ برابر سند رهنی شماره 137694 مورخ85/8/25 دفترخانه442 تهران نزد بانک 
صادرات ایران اداره کل رفاه در رهن قرار دارد که و به موجب نامه شماره 1400/946345 مورخ1400/9/15 بانک مزبور اعلام نموده 
اصل سند مالکیت فوق الذکر در اختیار آن بانک نبوده که بنا به اعلام مالک به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند 
مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه 
کثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت 
نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه 
نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به 
اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی 

سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15960 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک- اردشیر شهمیرزادی

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای نصیر نظری پیرنق فرزند بابا با تسلیم دو برگ گواهی استشهادیه مصدق ذیل شماره 20522 مورخ 1400/10/19 دفترخانه1362 
تهران اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ عرصه واعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت 72/57 هفتاد و دو متر و پنجاه 
و هفت دسیمتر مربع واقع در سمت شرقی طبقه اول به شماره 50824 فرعی از2398 اصلی قطعه دو تفکیکی مفروز و مجزی شده از 
شماره 48288 فرعی از2398 اصلی واقع در بخش 10 تهران بانضمام ششدانگ انباری مسکونی قطعه چهار تفکیکی به مساحت2/9 
چاپی  شماره  با  املاک   139720301078024323 ثبت  ذیل  که  همکف  شرقی  شمال  سمت  در  واقع  مربع  دسیمتر  نود  و  متر  دو 
462879  سری ج سال96 به نام نصیر نظری پیرنق ثبت و صادر شده است به علت جابجایی مفقود گردیده و به موجب درخواست 
شماره 1078036914 مورخ 1400/10/19 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ششدانگ پلاک مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده 
120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد 
واملاک منطقه یافت آباد تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در 

صورت اعتراض و عدم ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد.
15958 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
آقای سید احمد موسوی وکالتا از طرف هادی میرزائی و هما ملا محمد رحیمی طی وکالتنامه شماره 47836 مورخ 1400/12/3 دفتر516 

تهران و با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره 14324 مورخ 400/12/3 دفتر اسناد رسمی شماره 516 تهران طی درخواست مورخ 1400/12/3 با 
اعلام اینکه اسناد مالکیت کاداستری یک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 64573 فرعی از3526 اصلی مفروز و 
مجزا شده از6264 فرعی از اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه سوم و واقع در بخش 03 ناحیه حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت 
252/84 متر مربع واقع در طبقه سوم که 2/69 دو متر و شصت و نه دسیمتر مربع آن بالکن 10/49 ده متر و چهل و نه دسیمتر مربع آن پیشرفتگی 
است مشخصات منضمات ملک پارکینگ قطعه 6 تفکیکی به مساحت11 متر مربع واقع در طبقه همکف پارکینگ قطعه 5 تفکیکی به مساحت11 
متر مربع واقع در طبقه همکف مشخصات مالکیت مالکیت هما ملا محمد رحیمی فرزند غلامعلی شماره شناسنامه 541 تاریخ تولد1342/1/1 صادره 
از تهران دارای شماره ملی 0049764950 با جز سهم 3/0385 از کل سهم6 بعنوان مالک سه ممیز سیصد و هشتاد و پنج ده هزارم دانگ مشاع از 
شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 9003273 تاریخ 1396/06/28 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی727327 سری ب 
سال95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301049015269 ثبت گردیده است  مالکیت هادی میرزائی فرزند غلامعلی شماره شناسنامه 85 تاریخ 
تولد1334/1/8 صادره از تهران دارای شماره ملی 0046161414 با جز سهم 2/9615 از کل سهم6 بعنوان مالک دو ممیز نه هزار و ششصد و پانزده 
ده هزارم دانگ مشاع از ش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 9003273 تاریخ 1396/6/28 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی 727328 سری ب سال 95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301049015271 ثبت گردیده است که اسناد مالکیت به علت جابجایی مفقود 
گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک 
نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده 
روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است 
در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند 

مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
15959 زاهدی منش- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر عج تهران

آگهی تغییرات شرکت کربن موتور شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 187936 و شناسه ملی   
 10102299674

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/09/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - محل شرکت در واحد 
ثبتی تهران به آدرس تهران، بزرگراه شهید سلیمانی شرق، کنارگذر پل سیدخندان، خیابان برازنده، پلاک32، 

مجتمع برازنده، واحد52، کدپستی: 1555734474 تغییر یافت.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1286616(

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/101608 بخش 11 تهران

برگ  دو  تسلیم  با  و  مورخ1400/11/3   24797 وارده  شماره  به  تقاضا  برگ  برابر  زادآذر  پروانه  پروین  خانم  اینکه  به  نظر 
استشهادیه محلی ثبت شده ذیل ترتیب شماره های 5319 و5320 مورخ 1400/10/21 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1289 تهران 
مدعی شده که سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی قطعه هشتم تفکیکی واقع در سمت جنوبی غربی طبقه دوم 
به پلاک ثبتی101608 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از100460 فرعی از اصلی مذکور به مساحت101/10 متر مربع که 2/55 
متر مربع آن بالکن است بانضمام انباری قطعه 4 تفکیکی به مساحت 3/6 متر مربع و پارکینگ قطعه 9 تفکیکی به مساحت11/25 
متر مربع واقع در طبقه 0 ذیل شماره 126674 صفحه 302 دفتر1068 املاک ثبت و تحت چاپی شماره 322999 هـ 91 صادر شده با 
مالکیت پروین پروانه زاد آذر مستندا به اسناد شماره های 61962 مورخ 1393/2/17 و 65186 مورخ1393/7/8 دفترخانه690 تهران 
و به علت آتش سوزی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در اجرای 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انشتار این اگهی ظرف مهلت ده روز 
اعتراض خودر ا به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیردبدیهی است اصل سند پس از رویت 
و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شو د النهایه در صورت عدم 

وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
15965 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند

آقای مهرداد اویس قرنی وکالتا طبق وکالتنامه شماره 12661 مورخ1400/11/5 دفترخانه 948 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه 
تحت شماره 11657 مورخ1400/10/23 شناسه 140002156704001313 دفتر اسناد رسمی 948 تهران طی وارده شماره 1147028423 
مورخ1400/11/12 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ دانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی1902 فرعی از4 اصلی 
استان  تهران  زیبادشت  ملک  ثبت  حوزه  ناحیه   10 بخش  در  واقع  و  یک  قطعه  مذکور  اصلی  از  فرعی  از496  مجزا شده  و  مفروز 
تهران به مساحت2707/55 متر مربع که سند مالکیت آن ذیل ثبت 1467 صفحه 253 دفتر12 کلاک به شماره چاپی054676 بنام 
تهران  الواسطه طبق سند قطعی40215 مورخ46/12/3 دفترخانه406  ابوالقاسم قره گزلی ثبت و صادر شده سپس ششدانگ مع 
1392/5/30-9809972164600394 و9309972164600623  دادنامه شماره  یافته سپس طبق  قطعی  انتقال  دمرچلو  اله  ذبیح  به 
استان  دادگاه تجدیدنظر  تهران و9409970238000334-1394/3/30 شعبه 55  دادگاه عمومی حقوقی  و1393/8/14 شعبه 221 
تهران و 9309970224600222-  1393/2/28 شعبه 46 دادگاه تجدیدنظر استان تهران واجراییه شماره 9310422164600154-
1393/5/13 اجرای احکام شعبه 221 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مفتح تهران و به موجب سند انتقال اجرایی145212 
مورخ1400/7/12 دفترخانه13 شهر قدس 4 دانگ از ششدانگ به سید حسین نبوی فرزند سید ولی اله شماره شناسنامه387 تاریخ 
تولد1361/8/1 صادره از کرج دارای شماره ملی0322912849 انتقال اجرایی یافته و سند مالکیت بنام نامبرده اخیر الذکر صادر شده 
است و بدین ترتیب اعتبار سند اولیه به مقدار دو دانگ از ششدانگ می باشد محدودیت ندارد حال وکیل فوق الذکر اعلام داشته 
که سند اولیه که نسبت به دو دانگ اعتبار دارد به علت اسباب کشی مفقود ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب 
باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از 
اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه 
اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
15964 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
ذیل شماره 29059  استشهادیه مصدق  تسلیم  با  تهران  مورخ1400/6/23   489  وکالتنامه 57228  خواه طی  نعمت  مهدی  اقای 
و29060 دفترخانه اسناد رسمی شماره 576 تهران با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی1797 فرعی 
از7022 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به 
مساحت 206/8 متر مربع ذیل ثبت 71283 به چاپی 124928 صفحه 465 دفتر 559 به نام ارسطو قندهاری زاده ثبت صادر و تسلیم 
شد سپس مع الواسطه طی سند 35520 مورخ90/11/25 دفترخادنه419 تهران به درویش مالکی و فاطمه سبحانی هر یک سه دانگ 
انتقال یافت و به موجب سند رهنی 35521 مورخ90/11/25 دفترخانه489 تهران در رهن بانک تجارت قرار گرفت سپس طی سند 
صلح 37252 مورخ91/10/18 دفترخانه489 تهران سه دانگ از طر ف درویش مالکی به زهرا زکی خانی با حفظ حقوق سند رهنی 
فوق منتقل شد و مجددا به موجب سند رهنی38842 مورخ92/6/13 دفترخانه489 تهران در رهن قرار گرفت که اصل سند مالکیت 
به علت نامشخص نزد بانک تجارت مفقود گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را 
نموده است و د راجرای ماده 120ایین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص 
یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این 
اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در خیابان سید جمال الدین اسدآبادی یوسف 
آباد نبش خیابان هفتاد پلاک 476 تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقر رو عدم وصول اعتراض یا در 

صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد.
15962اردشیر شهمیرزادی- رئیس ثبت اسناد واملاک نارمک تهران


